
必 読 
令和７年４月８日 

 
競 技 役 員 様 
 

 
一般社団法人岐阜県水泳連盟 

会 長  加藤 哲久 
 

ぎふスポーツフェア 2025 岐阜県春季室内水泳競技大会 
 

平素は、本連盟に対し深いご理解とご協力を賜り、感謝いたしております。 
さて、標記大会を下記のように開催いたします。つきましては、別紙競技役員

表にあります役職をご依頼申し上げますので、ご多用とは存じますがご協力い

ただきますようお願いいたします。 
なお、本連盟ホームページに必要な文書を掲載いたします。各自ダウンロード

をし、当日ご持参ください。 
 

記 
 
日 時 ４月２０日（日） ７時２０分 ～ １７時１１分 

当日、競技役員全員で会場設営と大会終了後の片付けを行いますの

で、ご協力くださいますようお願いします。 
※開 場 ７時３０分   選手・引率者・帯同役員のみ 
※ウォームアップ ７時４０分～９時２０分 

※主 任 会 議 ８時１５分～  ２５ｍ本部室 
※役 員 朝 礼 ８時３０分～  大会議室 
※パート打合せ 役員朝礼終了後 

ホワイトボード（会議室）に記載されている場所にて 
 
会 場 長良川スイミングプラザ（２５ｍ×７レーン） 

岐阜市長良福光大野２６７５－２８ TEL 058-294-7294 
 
緊急連絡先 本連盟事務所  058-215-1007（平日１０時～１５時） 
     もしくは市川 実（携帯） 090-8740-4453（休日及び下記時間以外） 
 
持 ち 物・競技役員手帳（取得者） 
    ・役員手引き必携 
    ・印鑑（交通費受け取り時に必要です。必ずお持ち下さい。） 
 
服 装・プールサイド用上靴（白色基調の上靴） 
    ・スラックス（紺、黒の無地スラックス） 
    ・競技役員資格をお持ちでないかたは、白のポロシャツを準備ください。 
     ☞役員ポロシャツの貸し出しは、令和７年度から廃止しました。 
    ※新規の方は競技役員講習会の受講証明書を持って来て下さい。 
 
そ の 他・交通費と昼食（お茶はありません）を用意します。 

・サンサンデッキの駐車券を配布された方は入庫時に発券された券を 

確認させていただき、駐車場代 1,000 円をお渡しします。 
・リレーオーダー用紙及び棄権届出用紙を（一社）岐阜県水泳連盟のホ

ームページ（https://gifu-swim.com）にアップしてあります。事前

に作成のうえ、当日提出願います。なお、当日忘れた場合は、リゾリ

ューションデスクにて配布します。 


